
	
	

 
Coffres-forts EN-2 
 
Protection anti-effraction certifiée selon EN 1143-1 Classe II 
 
 
 
Type Dimensions extérieures en (mm) 

          H                   L                    P 
Dimensions intérieures en (mm)  

         H                    L                   P 
Poids 

Volume 
Kg/lit 

Nombre 
de 

classeurs 

Rayons 
Inclus 

Prix 
CHF  
HT 

 
EN-2 
EN-2-60 600 600 560 430 430 335 320/61 5 1 2’765.- 
EN-2-80 800 600 560 630 430 335 404/90 5 2 2’965.- 
EN-2-100 1000 600 560 830 430 335 503/119 10 2 3’398.- 
EN-2-120 1200 600 560 1030 430 335 570/148 15 3 3’640.- 
EN-2-140 1400 600 560 1230 430 335 615/177 15 3 4’060.- 
EN-2-160 1600 750 600 1230 580 375 860/311 28 3 4’875.- 
EN-2-185 1850 850 650 1680 680 425 1168/485 32 4 5’660.- 
EN-2-185/2* 1850 1250 650 1680 1080 425 1568/771 52 4 8’270.- 
* modèle à 2 portes 
 
H : Hauteur L : Largeur P : Profondeur  
 
Finition standard : Serrure à clé à double panneton incl 2 clés  
 
Aménagement intérieur : 
- Rayon (supplémentaire)  
 
 
Accessoires : 
- Serrure à combinaison Mauer de chiffres mécanique  
- Serrure électronique LG Basic 
- Serrure électronique avec clé de secours Mauer  
- Double fermeture combinaison mécanique 
- Double fermeture combinaison électronique  
 
- Autres couleurs RAL 
- Clé supplémentaire (à la commande) 
- Pivot de porte à gauche 
- Perforation pour ancrage et alarme 
- Dimensions sur mesure 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

50.- 
 
 

490.- 
500.- 
750.- 
250.- 
610.- 
850.- 

 
250.- 
140.- 
225.- 

40.- 
Devis 

Coloris : Gris clair RAL 7035 
Coloris spéciaux : sur demande  

 
 
 
 
 
 
 

	


