Coffres-forts EN-2

Coloris spéciaux : sur demande

Protection anti-effraction certifiée selon EN 1143-1 Classe II

Туре	Dimensions extérieures en (mm)			Dimensions intérieures en (mm)			Poids	Nombre	Rayons	Prix
	Н	L	Р	Н	L	Р	Volume	de	Inclus	CHF
							Kg/lit	classeurs		HT
EN-2										
EN-2-60	600	600	560	430	430	335	320/61	5	1	2'765
EN-2-80	800	600	560	630	430	335	404/90	5	2	2′965
EN-2-100	1000	600	560	830	430	335	503/119	10	2	3′398
EN-2-100	1200	600	560	1030	430	335	570/148	15	3	3′640
EN-2-140	1400	600	560	1230	430	335	615/177	15	3	4′060
EN-2-160	1600	750	600	1230	580	375	860/311	28	3	4′875
EN-2-185	1850	850	650	1680	680	425	1168/485	32	4	5′660
EN-2-185/2*	1850	1250	650	1680	1080	425	1568/771	52	4	8′270
* modèle à 2 por		1250	030	1000	1000	723	1300/771	32		0 270.
Finition standard		à double pa	inneton incl	l 2 clés						
Finition standard Aménagement ir - Rayon (supplén	ntérieur :	à double pa	inneton incl	l 2 clés						50
Aménagement in	ntérieur :	à double pa	inneton incl	l 2 clés						
Aménagement ir - Rayon (supplém	ntérieur : nentaire)	·		l 2 clés						490.
Aménagement ir - Rayon (supplém Accessoires : - Serrure à comb - Serrure électroi	ntérieur : nentaire) pinaison Mauer nique LG Basic	de chiffres r	mécanique	l 2 clés						490. 500. 750.
Aménagement ir - Rayon (supplém Accessoires : - Serrure à comb - Serrure électroi - Serrure électroi	ntérieur : nentaire) pinaison Mauer nique LG Basic nique avec clé	de chiffres r de secours N	mécanique Mauer	l 2 clés						490. 500. 750. 250.
Aménagement ir - Rayon (supplém Accessoires : - Serrure à comb - Serrure électroi - Serrure électroi - Double fermetu	ntérieur : nentaire) ninaison Mauer nique LG Basic nique avec clé ure combinaiso	de chiffres r de secours N n mécanique	mécanique Mauer e	l 2 clés						490. 500. 750. 250. 610.
Aménagement ir - Rayon (supplém Accessoires : - Serrure à comb - Serrure électroi - Serrure électroi	ntérieur : nentaire) ninaison Mauer nique LG Basic nique avec clé ure combinaiso	de chiffres r de secours N n mécanique	mécanique Mauer e	l 2 clés						490. 500. 750. 250. 610.
Aménagement ir - Rayon (supplém Accessoires : - Serrure à comb - Serrure électroi - Serrure électroi - Double fermetu	ntérieur : mentaire) pinaison Mauer nique LG Basic nique avec clé ure combinaiso ure combinaiso	de chiffres r de secours N n mécanique	mécanique Mauer e	l 2 clés						490. 500. 750. 250. 610. 850.
Aménagement ir - Rayon (supplém Accessoires : - Serrure à comb - Serrure électroi - Serrure électroi - Double fermetu - Double fermetu - Autres couleurs - Clé supplément	ntérieur : mentaire) pinaison Mauer nique LG Basic nique avec clé ure combinaiso ure combinaiso s RAL taire (à la comr	de chiffres r de secours N n mécanique n électroniq	mécanique Mauer e	l 2 clés						490. 500. 750. 250. 610. 850.
Aménagement in - Rayon (supplém Accessoires : - Serrure à comb - Serrure électror - Double fermetu - Double fermetu - Autres couleurs - Clé supplément - Pivot de porte à	ntérieur : mentaire) pinaison Mauer nique LG Basic nique avec clé ure combinaiso ure combinaiso s RAL taire (à la comr à gauche	de chiffres r de secours N in mécaniqu in électroniq mande)	mécanique Mauer e	l 2 clés						490. 500. 750. 250. 610. 850. 250. 140. 225.
Aménagement ir - Rayon (supplém Accessoires : - Serrure à comb - Serrure électroi - Serrure électroi - Double fermetu - Double fermetu - Autres couleurs - Clé supplément	ntérieur : mentaire) pinaison Mauer nique LG Basic nique avec clé ure combinaiso ure combinaiso s RAL taire (à la comr à gauche ur ancrage et al	de chiffres r de secours N in mécaniqu in électroniq mande)	mécanique Mauer e	l 2 clés						50 490 500 750 250 610 850 250 140 225 40